
 
Copia 

 

COMUNE DI DORMELLETTO 

PROVINCIA DI NOVARA 
_____________ 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 76 DEL 27/09/2013 

OGGETTO: COSTITUZIONE NUCLEO DI VALUTAZIONE PER GLI 
ANNI 2013 E 2014.  

L’anno duemilatredici addì ventisette del mese di settembre alle ore sedici e minuti zero 
nella Sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. VEDOVATO Lorena - Sindaco  Sì 

2. SILVOLA Giovanni Battista - Vice Sindaco  Sì 

3. BOMBARDIERI Paolo - Assessore  Sì 

4. MANFREDINI Umberto Giuseppe - Assessore Giust. 

5. FORNI Alessandro - Assessore Giust. 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 2 

Assiste alla adunanza il Segretario Comunale CARMENI dott. Agostino il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti VEDOVATO Lorena, in qualità di 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO CHE occorre procedere alla costituzione del Nucleo di valutazione per gli anni 
2013 e 2014;  

PREMESSO CHE i componenti del Nucleo di valutazione devono essere individuati tra esperti 
in materia di valutazione del personale e applicazione dei contratti degli enti locali; 

RITENUTO opportuno nominare quali componenti del Nucleo di valutazione: 
- il dottor Agostino Carmeni (Segretario Comunale), Presidente; 
- il dottor Francesco Lella (Segretario Comunale), membro esperto; 
- la dottoressa Flavia Laghini (Segretario Comunale), membro esperto; 

PRESO ATTO CHE la dottoressa Laghini, con nota pervenuta al protocollo comunale in data 
27 settembre 2013, al numero 10019-13, ha manifestato la propria disponibilità a 
svolgere l’incarico di componente del Nucleo di Valutazione del Comune di Dormelletto; 

PRESO ATTO CHE il dottor Lella, con nota pervenuta al protocollo comunale in data 27 
settembre 2013, al numero 10023-13 di protocollo, ha manifestato la propria 
disponibilità a svolgere l’incarico di componente del Nucleo di Valutazione del Comune di 
Dormelletto; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150; 

VISTO il regolamento comunale disciplinante l’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

VISTO, in particolare, l’artt. 10 del C.C.N.L. – comparto Regioni ed Autonomie locali 22 
gennaio 2004, recante la disciplina per la valutazione delle prestazioni, dei risultati e 
degli obiettivi attribuiti, presso ciascun ente, agli incaricati di posizioni organizzative; 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso, ai sensi degli artt. 49, 
comma 1, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dal 
competente responsabile del servizio; 

Con votazione unanime e favorevole dei presenti, legalmente resa nei modi e nelle forme 
di legge, 

D E L I B E R A  

1. di provvedere alla costituzione del Nucleo di valutazione, per gli anni 2013 e 2014, 
designando quali componenti: 
- il dottor Agostino Carmeni (Segretario Comunale), Presidente; 
- il dottor Francesco Lella (Segretario Comunale), membro esperto; 
- la dottoressa Flavia Laghini (Segretario Comunale), membro esperto. 

2. di dare atto che le spese occorrenti per il funzionamento del Nucleo di valutazione 
saranno determinate con successivo provvedimento; 

3. di dichiarare, con separata ed unanime votazione dei presenti, la deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267. 
     



Letto, confermato e sottoscritto 

 
Il Sindaco 

F.to : VEDOVATO Lorena 

 

 
Il Segretario Comunale 

F.to : CARMENI dott. Agostino 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267. 

Dormelletto, 27/09/2013 Il Responsabile del Servizio 
F.to : CARMENI dott. Agostino 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che la presente deliberazione viene pubblicata, mediante 
affissione all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi da oggi, ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Dormelletto, 12/11/2013 Il Segretario Comunale 
F.to :  CARMENI dott. Agostino 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

Dormelletto, 12/11/2013  Il Segretario Comunale 
CARMENI dott. Agostino 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che: 
 la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________________ decorsi dieci giorni dalla 

data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 
 la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 4° 

comma, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Dormelletto, ______________________ Il Segretario Comunale 
CARMENI dott. Agostino 

 
 
 


